Государственное бюджетное специальное (коррекционное) образователы
учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными

возможностями здоровья общеобразовательная
школа-интернат №2 VIII вида г. Сочи Краснодарского края

(ГБС(К)ОУ школа-интернат №2 г. Сочи)

ПРИКАЗ

«17» мая 2013 г. № 89-11
г. Сочи

«Об утверждении состава экзаменационных комиссий»

В соответствии с Законом РФ «Об образовании» и на основании прик;
Министерства образования и науки Краснодарского края от 22.04.2013 г. № 21
«О порядке окончания 2012-2013 учебного года, организации и проведен
государственной (итоговой) аттестации выпускников IX, X класс
государственных специальных (коррекционных) образовательных учрежден
Краснодарского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав экзаменационной комиссии для проведения итоговой
аттестации по трудовому обучению в 9 «а» классе 10.06.2013 г.

9 «а» mi,____________________ швейное дело (учитель Хомченко Н.В.)
Председатель комиссии: директор: Никулина Н.В.
Зам. председателя: зам. директора по УПР: Глаголько Е.П.
Члены комиссии: 1. учитель швейного дела Панина А.Н.

2. учитель с/х труда Хлащенков А.Л.

9 « о» кл.____________________мебельное дело (учитель Бондаренко А.А.)
Председатель комиссии: зам. директора по КР: Гончар Е.И.
Зам. председателя: учитель столярного дела: Поташовскгш А.П.
Члены комиссии:^ 1. учитель труд, обучения Маслова Л.В.

2. педагог-психолог Балкашина Е.Л.

2. Утвердить состав экзаменационных комиссий для проведения итоговой
аттестации по трудовому обучению в 10 «а» и 10 «и» классах 11.06.2013
г.

10 «а» кл,____________________ швейное дело (учитель Бутакова Н,П.)
Председатель комиссии: директор школы Никулина Н.В.
Зам. председателя: зам. директора по УВР Савина Т.М..
Члены комиссии: 1. Зав. ателье «Эврика» - Черноглазова А.С.

2. учитель швейного дела Третьякова Н.Л.